Concursele — documentele conform regulamentului parohial — se înainteză subscrisului oficiu în termenul deschis, iar concurenții — cu observarea prescrierilor din regulamentul — se prezintă înainte de alegere în parohie, spre a cânta, cuvânta, eventual celebra, și a face cunoștință cu poporul.

În lipsa de concurenți pentru parohiile de clasa I, se pun în candidație și concurenți cu calificare pentru parohiile de clasa a doua.

Baia-de-Arieș, 28 Sept. (11 Oct.) 1922.

Oficiul protopresbiterat ortodox român al Lupșei, în înțelegere cu comitetul par. concernent.

Vasile Gan
protopresbiter

Nr. 2575/1922

(195) 3—3

Concurs

Pentru ocuparea postului de profesor de Religie la școala medie de fete din Cluj sistemizat cu ordinul Ministrului de Instrucție Nr.